ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ DUYÊN HẢI

Số: 2551/UBND-KT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thị xã Duyên Hải, ngày  27 tháng 9 năm 2023

V/v hỗ trợ doanh nghiệp nhỏ và
vừa thuê, mua các giải pháp

chuyển đổi số năm 2023 trên địa
bàn thị xã Duyên Hải

 Kính gửi:

- Các Phòng, ban ngành thị xã;

- Chi cục Thuế Khu vực Duyên Hải.
- Ủy ban nhân dân các xã, phường

Thực hiện Thông báo số 127/TB-SKHĐT ngày 20/9/2023 của Giám đốc

Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Trà Vinh về Kế hoạch hỗ trợ doanh nghiệp nhỏ và

vừa thuê, mua các giải pháp chuyển đổi số năm 2023 trên địa bàn tỉnh Trà Vinh;

Hướng dẫn số 2027/SKHĐT-ĐKKD ngày 24/9/2023 Giám đốc Sở Kế hoạch và

Đầu tư  tỉnh Trà Vinh Hướng dẫn quy trình thực hiện hỗ trợ doanh nghiệp nhỏ

và vừa thuê, mua các giải pháp chuyển đổi số năm 2023 trên địa bàn tỉnh Trà

Vinh (đính kèm), Chủ tịch Ủy ban nhân dân thị xã có ý kiến như sau:

Giao các phòng, ban ngành thị xã, Ủy ban nhân dân các xã, phường; Chi

cục Thuế Khu vực Duyên Hải tổ chức triển khai thực hiện Kế hoạch hỗ trợ

doanh nghiệp nhỏ và vừa thuê, mua các giải pháp chuyển đổi số năm 2023 và

Hướng dẫn quy trình thực hiện hỗ trợ doanh nghiệp nhỏ và vừa thuê, mua các

giải pháp chuyển đổi số năm 2023 trên địa bàn tỉnh Trà Vinh đến các doanh

nghiệp trên địa bàn thị xã Duyên Hải biết thực hiện.

Đề nghị Chi cục Thuế Khu vực Duyên Hải theo dõi, tổng hợp báo cáo kết

quả triển khai thực hiện gửi về Phòng Tài chính – Kế hoạch thẩm định trình Chủ

tịch UBND thị xã báo cáo về Sở Kế hoạch và Đầu tư  tỉnh Trà Vinh đúng theo

quy định

Trong quá trình thực hiện có khó khăn, vướng mắc kịp thời báo cáo Chủ

tịch UBND thị xã biết, chỉ đạo./.

 Nơi nhận:
- Như trên;
- CT và các PCT. UBND thị xã;
- LĐVP;
- Lưu: VT, KT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Lánh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-27T16:42:16+0700
	Tỉnh Trà Vinh
	Ủy ban Nhân dân thị xã Duyên Hải<txduyenhai@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-27T16:43:27+0700
	Tỉnh Trà Vinh
	Ủy ban Nhân dân thị xã Duyên Hải<txduyenhai@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!